
M

I

L

A

N

O

0

 

+

 

1

0

0

0

 

+

 

2

0

0

0

 

+

 

3

0

0

K

m

 

0

0.90

0
.
9

0

0.90

0
.
9

0

0.90

0
.
9

0

0.90

0
.
9

0

0.80

0
.
6

0

1.90

0
.
8

0

1

1

1

1

TAV. 1

TAV. 2

TAV. 3

TAV. 4

TAV. 5

TAV. 6

TAV. 7

TAV. 8

0+500

INGOMBRO DI PROGETTO

CONFINI COMUNALI

ASSE DI PROGETTO

ETTOMETRICHE

RECINZIONE IN RETE METALLICA

LIMITE INTERVENTO

VERSO CORRENTE IDROGRAFIA DI PROGETTO

RETICOLO IDROGRAFICO STATO DI FATTO

(PROGETTO ESECUTIVO A35)

VERSO CORRENTE IDROGRAFIA STATO DI FATTO

(PROGETTO ESECUTIVO A35)

COLLEGAMENTO AUTOSTRADALE

CONCESSIONARIACONCEDENTE

DI CONNESSIONE TRA LE CITTA' DI
BRESCIA E MILANO

ELABORAZIONE PROGETTUALE

IDENTIFICAZIONE ELABORATO
emitt. tipo fase m.a. lotto parte progr.tratto

PROGETTAZIONE: 

DATA:

SCALA:

CUP E31B05000390007

INTERCONNESSIONE A35-A4

Procedura Autorizzativa D. Lgs 163/2006
Delibera C.I.P.E. di Approvazione del Progetto Definitivo n° 19/2016

I.D.

IL CONCEDENTE IL CONCESSIONARIO

N.

REVISIONE

Brebemi SpA
Società di Progetto

Brebemi SpA
Società di Progetto

REV.

parte doc.

progr.

stato rev.OPERA PROG. OPERA

PROGETTO ESECUTIVO

A 00 EMISSIONE 29/07/2016 29/07/2016 29/07/2016

LUGLIO 2016

04 E

0 - PARTE GENERALE
0 - GENERALE

00011 - IDRAULICA

RETICOLO IDROGRAFICO INTERFERITO

STATO DI PROGETTO - TAVOLA 6/8

66084

PIACENTINI MAZZOLI MAZZOLI

Split by PDF Splitter


